
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MOPED s.r.o., Wellnerova 451/8, 779 00 Olomouc IČ: 26832771
 DIČ: CZ26832771

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

IMPORT
Soupis - ZŠ Svatoplukova

5 282 742,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

6 392 118,82CZK

21,00% 5 282 742,83 1 109 375,99
0,00

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Soupis - ZŠ Svatoplukova

06.05.2022

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 421 574,82
I. etapa 
042019a1

1 174 855,22I. etapa Stará budova - I. etapa - vnitřní kanalizace

503 829,93416 388,37III. etapa Nová budova vnitřní
III. etapa 
042019a2

5 282 742,83 6 392 118,82

I. etapa Nová budova - venkovní kanalizace
I. etapa 
042019a2

1 312 557,131 084 757,96

II. etapa Stará budova vnitřní omítky 2 606 741,28
II. etapa 
042019a1

3 154 156,95

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26832771
DIČ: CZ26832771

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 174 855,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 174 855,22 21,00% 246 719,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 421 574,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis - ZŠ Svatoplukova

I. etapa 042019a1 - I. etapa Stará budova - I. etapa - vnitřní kanalizace

 

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 174 855,22

HSV - Práce a dodávky HSV 134 327,49

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 327,49

PSV - Práce a dodávky PSV 927 727,73

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 108 389,57

    721 - Zdravotechnika 270 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 151 862,76

    781 - Dokončovací práce - obklady 397 475,40

OST - Ostatní 18 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 800,00

I. etapa 042019a1 - I. etapa Stará budova - I. etapa - vnitřní kanalizace

Soupis - ZŠ Svatoplukova

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 174 855,22

D HSV Práce a dodávky HSV 134 327,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 327,49

1 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 74,400 96,00 7 142,40

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

VV 10*1,5+5,4*11 74,400
VV Součet 74,400

2 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 82,100 90,00 7 389,00

PP
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.026,027"39,8+4,1 43,900
VV Součet 82,100

3 K 978011191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 38,200 150,00 5 730,00

PP
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v 
rozsahu do 100 %

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV Součet 38,200

4 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 304,800 132,00 40 233,60

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 
m2

VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV Součet 304,800

5 K 978071261
Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky 
vodorovné pl přes 1 m2

m2 82,100 120,00 9 852,00

PP Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.026,027"39,8+4,1 43,900
VV Součet 82,100

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 31,503 720,00 22 682,16

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s použitím mechanizace

VV 31,503 31,503
VV Součet 31,503

7 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 31,503 108,80 3 427,53

PP
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

8 K 99701901
Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku 
(5%odpadu "N")

t 31,503 1 200,00 37 803,60

PP Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")

VV 31,503 31,503
VV Součet 31,503

9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,160 420,00 67,20
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 927 727,73

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 108 389,57

Soupis - ZŠ Svatoplukova

I. etapa 042019a1 - I. etapa Stará budova - I. etapa - vnitřní kanalizace

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 711111012
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem tekutou lepenkou

m2 82,100 120,00 9 852,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
tekutou lepenkou

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.026,027"39,8+4,1 43,900
VV Součet 82,100

11 K 711112012
Provedení izolace proti  vlhkosti svislé za studena 
nátěrem tekutou lepenkou

m2 304,800 120,00 36 576,00

PP
Provedení izolace proti  vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou 
lepenkou

VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV Součet 304,800

12 M 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg kg 967,250 62,20 60 162,95
PP lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg

VV 82,1*2,5 205,250
VV 304,8*2,5 762,000
VV Součet 967,250

13 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m

t 0,967 1 200,00 1 160,40

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 12 m

14 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,967 660,00 638,22

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití 
mechanizace

D 721 Zdravotechnika 270 000,00

15 K 7211

Demontáž umývadel,  výlevek, baterií nástěnných, 
sprchových, připojovacích, odpaodního potrubí,vpustí, 
tvarovek, záípachových uzávěrek, vododvodního 
potrubí,  a ostat.  zař. a D+M  nový. umýv.,  sprch., 
dřez. a stoján. bat.vč., a rozv. vody a odpadů,

kpl 1,000 150 000,00 150 000,00

PP

Demontáž umývadel,  výlevek, baterií nástěnných, sprchových, 
připojovacích, odpaodního potrubí,vpustí, tvarovek, záípachových 
uzávěrek, vododvodního potrubí,  a ostat.  zař. a D+M  nový. umýv.,  
sprch., dřez. a stoján. bat.vč., a rozv. vody a odpadů,

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 72110214VD
Bezvýkopová sanace kanal. potrubí pomocí inverzního 
sanačního systému - rukávec DN do 150 vč. odboček, 
vpustí a těsnění

m 20,000 6 000,00 120 000,00

PP
Bezvýkopová sanace kanal. potrubí pomocí inverzního sanačního 
systému - rukávec DN do 150 vč. odboček, vpustí a těsnění

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

D 771 Podlahy z dlaždic 151 862,76

17 K 771575131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2

m2 82,100 840,00 68 964,00

PP
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených disperzním 
lepidlem do 50 ks/m2

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.026,027"39,8+4,1 43,900
VV Součet 82,100

18 M 7711 Keramická dlažba protiskluzná R10 tl 9mm m2 90,310 480,00 43 348,80
PP Keramická dlažba protiskluzná R10 tl 9mm

VV 82,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 90,310
VV Součet 90,310

19 K 771579192
Příplatek k montáž podlah keramických za spárovací 
hmotu a lepidlo  vodotěsné

m2 82,100 480,00 39 408,00

PP
Příplatek k montáž podlah keramických za spárovací hmotu a lepidlo  
vodotěsné

20 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,182 780,00 141,96

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 397 475,40

21 K 781473114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených standardním lepidlem

m2 304,800 630,00 192 024,00

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem

VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV Součet 304,800

22 M 597610450
obkládačky keramické  (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 
cm I. j.

m2 335,280 600,00 201 168,00

PP obkládačky keramické  (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.

VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV Součet 304,800
VV 304,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 335,280
VV Součet 335,280

23 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

t 1,000 1 200,00 1 200,00

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

24 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 5,139 600,00 3 083,40

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace

D OST Ostatní 18 000,00
25 K 093103000 Vyčištění dešťové kanalizace vně i uvnitř areálu školy kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

PP Vyčištění dešťové kanalizace vně i uvnitř areálu školy

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 800,00
26 K 012002000

Geodetické práce - vytýčení trasy kanalizace stávající , 
zakreslení na povrch

hod 3,000 1 800,00 5 400,00

PP
Geodetické práce - vytýčení trasy kanalizace stávající , zakreslení na 
povrch

27 K 020001000 Příprava staveniště hod 3,000 600,00 1 800,00
PP Příprava staveniště

28 K 023002000 Odstranění materiálů a konstrukcí hod 3,000 600,00 1 800,00
PP Odstranění materiálů a konstrukcí

29 K 032002000 Vybavení staveniště hod 4,000 3 600,00 14 400,00
PP Vybavení staveniště

30 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě den 15,000 600,00 9 000,00
PP Připojení staveniště na inženýrské sítě

31 K 034002000
Zabezpečení staveniště oplocením, opáskováním, 
značením

m 170,000 240,00 40 800,00

PP Zabezpečení staveniště oplocením, opáskováním, značením

32 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště hod 3,000 600,00 1 800,00
PP Zrušení zařízení staveniště

33 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření hod 3,000 600,00 1 800,00
PP Zkoušky a ostatní měření

34 K 044002000 Revize, monitoring kpl 1,000 18 000,00 18 000,00
PP Revize, monitoring

35 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,000 1,00 0,00
PP Provoz investora, třetích osob

Strana 7 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26832771
DIČ: CZ26832771

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 084 757,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 084 757,96 21,00% 227 799,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 312 557,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis - ZŠ Svatoplukova

I. etapa 042019a2 - I. etapa Nová budova - venkovní kanalizace

 

Strana 8 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 084 757,96

HSV - Práce a dodávky HSV 1 084 757,96

    1 - Zemní práce 103 265,45

    2 - Zakládání 3 274,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 674,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 964,70

    5 - Komunikace pozemní 118 711,03

    8 - Trubní vedení 658 830,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 514,00

    99 - Přesuny hmot a suti 129 550,76

    998 - Přesun hmot 7 974,00

I. etapa 042019a2 - I. etapa Nová budova - venkovní kanalizace

Soupis - ZŠ Svatoplukova

Strana 9 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 084 757,96

D HSV Práce a dodávky HSV 1 084 757,96

D 1 Zemní práce 103 265,45

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 
nebo kamenných dlaždic

m2 51,173 83,00 4 247,36

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 
dlaždic

VV
"podél obrubníku kamínkové 
plochy"(6,6+3,8+1,8)+(7,15+3,14/4*2,8)

21,548

VV "pro dešťový žlab"6*1,5 9,000
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*1,1*1,5 20,625
VV Součet 51,173

2 K 113107013
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
těženého tl 300 mm při překopech inž sítí

m2 80,683 480,00 38 727,84

PP
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 300 mm 
při překopech inž sítí

VV
"podél obrubníku kamínkové 
plochy"(6,6+3,8+1,8)+(7,15+3,14/4*2,8)

21,548

VV "pro dešťový žlab"6*1,5 9,000
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*1,1*1,5 20,625
VV "kamínková plocha"(9,5*1,3+7,15*2,4) 29,510
VV Součet 80,683

3 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 24,405 54,00 1 317,87
PP Vytrhání obrub záhonových

VV "kamínková plocha"7,15+3,14/4*3+6,6+1,5+3,8+3 24,405
VV Součet 24,405

4 K 130901121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého ručně

m3 2,641 1 800,00 4 753,80

PP
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého 
ručně

VV
"Boční přibetonovávka 
obrubníků"(7,15+3,14/4*3+6,6+1,5+3,8+3)*0,4*0,25

2,441

VV "podbetonování gajgru"0,4*0,5*0,5*2 0,200
VV Součet 2,641

5 K 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
100 m3

m3 17,550 480,00 8 424,00

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

VV "pro dešťový žlab"6*0,6*0,5 1,800
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*0,6*2,1 15,750
VV Součet 17,550

6 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 17,550 60,00 1 053,00

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

7 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 52,500 156,00 8 190,00

PP Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*2*2,1 52,500
VV Součet 52,500

8 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 52,500 90,00 4 725,00

PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

9 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 17,550 120,00 2 106,00

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

10 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 17,550 358,00 6 282,90

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 17,550 28,00 491,40

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000 m

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,550 150,00 2 632,50

Soupis - ZŠ Svatoplukova

I. etapa 042019a2 - I. etapa Nová budova - venkovní kanalizace

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,550 24,00 421,20
PP Uložení sypaniny na skládky

14 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 31,590 360,00 11 372,40

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 14,220 168,00 2 388,96

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV "pro dešťový žlab"6*0,6*0,2 0,720
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*0,6*1,8 13,500
VV Součet 14,220

16 K 1751012p.c.
Obsypání šachet sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m

m3 3,208 240,00 769,92

PP Obsypání šachet sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

17 K 1751111p.c.
Obsypání potrubí ručně štěrkopískem bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 4,830 480,00 2 318,40

PP Obsypání potrubí ručně štěrkopískem bez prohození, uloženou do 3 m

VV "pro dešťový žlab"6*0,6*0,3 1,080
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*0,6*0,5 3,750
VV Součet 4,830

18 M 58337331p.c. štěrkopísek frakce 0-32 t 10,143 300,00 3 042,90
PP štěrkopísek frakce 0-32

VV "pro dešťový žlab"6*0,6*0,3 1,080
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*0,6*0,5 3,750
VV Součet 4,830
VV 4,83*2,1 "Přepočtené koeficientem množství 10,143
VV Součet 10,143

D 2 Zakládání 3 274,02

19 K 211971122
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m

m2 29,510 66,00 1 947,66

PP
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 
1:2 š přes 2,5 m

VV "kamínková plocha"(9,5*1,3+7,15*2,4) 29,510
VV Součet 29,510

20 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 44,265 24,00 1 062,36

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 
200g/m2

VV 29,51*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 44,265
VV Součet 44,265

21 K 212755213
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
80 mm bez lože

m 1,000 78,00 78,00

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože

22 M 28611222
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 1,000 48,00 48,00

PP trubka PVC drenážní flexibilní D 80mm

23 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 1,000 78,00 78,00

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože

24 M 28611223
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 1,000 60,00 60,00

PP trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 674,00

25 K 359901111
Vyčištění stok - před monitorováním a před sanací 
rukávcem (2x14m)

m 161,000 42,00 6 762,00

PP Vyčištění stok - před monitorováním a před sanací rukávcem (2x14m)

VV 35+17+17+48+1,8*5+35 161,000
VV Součet 161,000

26 K 359901212
Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci - 
před sanací rukávcem a po skončení prací (2x14m)

m 161,000 138,00 22 218,00

PP
Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci - před sanací 
rukávcem a po skončení prací (2x14m)

27 K 3599012p.c. Odstranění nálitků ze stáv. kameniny DN200 m 161,000 54,00 8 694,00
PP Odstranění nálitků ze stáv. kameniny DN200

D 4 Vodorovné konstrukce 1 964,70
28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,110 1 140,00 1 265,40

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

VV "pro dešťový žlab"6*0,6*0,1 0,360
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*0,6*0,1 0,750
VV Součet 1,110

29 M 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 t 2,331 300,00 699,30

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP štěrkopísek frakce 0-32

VV "pro dešťový žlab"6*0,6*0,1 0,360
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*0,6*0,1 0,750
VV Součet 1,110
VV 1,11*2,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,331
VV Součet 2,331

D 5 Komunikace pozemní 118 711,03
30 K 564772111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 80,683 438,00 35 339,15

PP Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm

VV
"podél obrubníku kamínkové 
plochy"(6,6+3,8+1,8)+(7,15+3,14/4*2,8)

21,548

VV "pro dešťový žlab"6*1,5 9,000
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*1,1*1,5 20,625
VV "kamínková plocha"(9,5*1,3+7,15*2,4) 29,510
VV Součet 80,683

31 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 80,683 212,00 17 104,80
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV
"podél obrubníku kamínkové 
plochy"(6,6+3,8+1,8)+(7,15+3,14/4*2,8)

21,548

VV "pro dešťový žlab"6*1,5 9,000
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*1,1*1,5 20,625
VV "kamínková plocha"(9,5*1,3+7,15*2,4) 29,510
VV Součet 80,683

32 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
200 mm

m2 29,510 684,00 20 184,84

PP Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm

VV "kamínková plocha"(9,5*1,3+7,15*2,4) 29,510
VV Součet 29,510

33 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 49,973 416,00 20 788,77

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy do 50 m2

VV
"podél obrubníku kamínkové 
plochy"(6,6+3,8+1,8)+(7,15+3,14/4*2,8)

21,548

VV "pro dešťový žlab"6*1,5 9,000
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*1,1*1,5 20,625
VV "odpočet žlabu"-0,2*6 -1,200
VV Součet 49,973

34 M PC 596
dlaždice betonová chodníková vel. do 0,09m2 přírodní - 
nové 20% plochy

m2 9,995 420,00 4 197,90

PP
dlaždice betonová chodníková vel. do 0,09m2 přírodní - nové 20% 
plochy

VV
"podél obrubníku kamínkové 
plochy"(6,6+3,8+1,8)+(7,15+3,14/4*2,8)

21,548

VV "pro dešťový žlab"6*1,5 9,000
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*1,1*1,5 20,625
VV "odpočet žlabu"-0,2*6 -1,200
VV Součet 49,973
VV 49,973*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 9,995
VV Součet 9,995

35 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 24,405 202,00 4 929,81

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

VV "kamínková plocha"7,15+3,14/4*3+6,6+1,5+3,8+3 24,405
VV Součet 24,405

36 M 592174120
obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 
cm- nový 20%

kus 5,000 120,00 600,00

PP obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm- nový 20%

VV 25*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 5,000
VV Součet 5,000

37 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 3,661 3 924,00 14 365,76

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

VV "kamínková plocha"(7,15+3,14/4*3+6,6+1,5+3,8+3)*0,3*0,5 3,661
VV Součet 3,661

38 K 966077131
Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí 
hmotnosti do 100 kg

kus 2,000 600,00 1 200,00

PP
Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 
kg

VV "uchycení gyjgru"2 2,000
VV Součet 2,000

D 8 Trubní vedení 658 830,00
39 K 837271221 Dopojení svodů na geiger DN 125 kus 3,000 300,00 900,00

PP Dopojení svodů na geiger DN 125

40 K 8372712pc
Montáž litinových tvarovek odbočných s integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 125

kus 3,000 300,00 900,00

PP
Montáž litinových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním 
otevřený výkop DN 125

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "dešťový svod"3 3,000
VV Součet 3,000

41 M 552441020 lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm kus 3,000 4 800,00 14 400,00
PP lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm

42 M 55244101 lapač litinový střešních splavenin DN 125 kus 3,000 4 200,00 12 600,00
PP lapač litinový střešních splavenin DN 125

43 K 837313p.c. Dopojení svodů na geiger kus 3,000 120,00 360,00
PP Dopojení svodů na geiger

44 K 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125

m 25,000 102,00 2 550,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 125

VV 13,5+1,5+2+2+3+3 25,000
VV Součet 25,000

45 M SP412100W trubka kanalizační plastová KGEM-125x1000 mm SN4 ks 26,000 182,00 4 732,00

PP trubka kanalizační plastová KGEM-125x1000 mm SN4

46 K 877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125

kus 4,000 264,00 1 056,00

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 125

47 K 877275221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125

kus 1,000 420,00 420,00

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 dvouosé DN 125

48 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150

kus 21,000 330,00 6 930,00

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 150

49 M SF682000W
přechod z litinového potrubí kanalizace na plastové 
KGUG-160

ks 10,000 300,00 3 000,00

PP přechod z litinového potrubí kanalizace na plastové KGUG-160

50 M SF652200W koleno kanalizační plastové s hrdlem KGB-160/45° ks 11,000 118,00 1 298,00

PP koleno kanalizační plastové s hrdlem KGB-160/45°

51 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 191,000 24,00 4 584,00

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200

52 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 8,000 5 400,00 43 200,00

PP Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou

53 K 89411112p.c.
Izolace TAKEMA zděné šachty vč. zatmelení prostupů 
do šachty (Š7)

soubor 1,000 7 800,00 7 800,00

PP Izolace TAKEMA zděné šachty vč. zatmelení prostupů do šachty (Š7)

54 K 8941111p.c.
Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel 
kanalizačních vč. osazení stupadel (Š1,2-hl. cca 2,5m)

kus 1,000 30 000,00 30 000,00

PP
Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel kanalizačních vč. osazení 
stupadel (Š1,2-hl. cca 2,5m)

55 K 8948132p.c. Napojení šachtového dna na kanalizační potrubí kus 6,000 300,00 1 800,00
PP Napojení šachtového dna na kanalizační potrubí

56 K 8948134p.c. Napojení kanalizačního potrubí na stávající šachtu kus 2,000 300,00 600,00

PP Napojení kanalizačního potrubí na stávající šachtu

57 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců kus 1,000 900,00 900,00
PP Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců

58 M 592270250
vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný 
odtok DN100  50 x 13 x 35,5 cm

kus 1,000 3 600,00 3 600,00

PP
vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100  50 x 13 
x 35,5 cm

59 M 592270000
žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 
13 x 15,5 x 16 cm

kus 6,000 3 600,00 21 600,00

PP
žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 
cm

60 M 592270270
čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-
20, pro všechny stavební výšky

kus 2,000 600,00 1 200,00

PP
čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny 
stavební výšky

61 K 898161201
Sanace potrubí vložkování textilním rukávcem DN 200 
tl. 7 mm (trasa VPstáv.-Š7)

m 65,000 7 200,00 468 000,00

PP
Sanace potrubí vložkování textilním rukávcem DN 200 tl. 7 mm (trasa 
VPstáv.-Š7)

VV 35+30 65,000
VV Součet 65,000

62 K 89816191p.c. Sanace stávající betonové vpusti m 1,000 12 000,00 12 000,00
PP Sanace stávající betonové vpusti

63 K 899102111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

kus 2,000 1 200,00 2 400,00

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 
50 do 100 kg

64 M 286619320 poklop litinový TEGRA 600 A15 kus 2,000 6 000,00 12 000,00
PP poklop litinový TEGRA 600 A15

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 514,00

65 K 9650812R1
Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. 
min.25mm

m 120,950 24,00 2 902,80

PP Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. min.25mm

VV "1.PP"11,2*2+1,5+2+2,5*2+5*4 50,900
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5) 44,900
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2) 25,150
VV Součet 120,950

66 K 978011191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 6,000 150,00 900,00

PP
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v 
rozsahu do 100 %

VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000

67 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 % - odk O

m2 164,260 120,00 19 711,20

PP
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 
do 100 % - odk O

VV "1.PP"11,2*2+11,2*1,5+2*2*1,5+2,5*2+5*4*1,5 80,200
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5)*1,2 53,880
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2)*1,2 30,180
VV Součet 164,260

D 99 Přesuny hmot a suti 129 550,76

68 K 997013111.1
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 23,055 720,00 16 599,60

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s použitím mechanizace

69 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 46,110 109,00 5 025,99

PP
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

70 K 99701901
Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku 
(5%odpadu "N")

t 23,055 1 200,00 27 666,00

PP Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")

71 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 107,492 420,00 45 146,64
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

VV 107,492 107,492
VV Součet 107,492

72 K 979021111
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních 
při překopech inženýrských sítí

m 24,405 54,00 1 317,87

PP
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopech 
inženýrských sítí

VV "kamínková plocha"7,15+3,14/4*3+6,6+1,5+3,8+3 24,405
VV Součet 24,405

73 K 979051112
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z MC při 
překopech inženýrských sítí

m2 49,973 138,00 6 896,27

PP
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z MC při překopech 
inženýrských sítí

VV
"podél obrubníku kamínkové 
plochy"(6,6+3,8+1,8)+(7,15+3,14/4*2,8)

21,548

VV "pro dešťový žlab"6*1,5 9,000
VV "pro novou dešťovou kanalizaci"12,5*1,1*1,5 20,625
VV "odpočet žlabu"-0,2*6 -1,200
VV Součet 49,973

74 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 23,055 138,00 3 181,59
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

75 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 98,820 240,00 23 716,80

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

D 998 Přesun hmot 7 974,00

76 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 13,290 600,00 7 974,00

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 14 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26832771
DIČ: CZ26832771

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 606 741,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 606 741,28 21,00% 547 415,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 154 156,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis - ZŠ Svatoplukova

II. etapa 042019a1 - II. etapa Stará budova vnitřní omítky

 

Strana 15 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 606 741,28

HSV - Práce a dodávky HSV 1 791 378,17

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 70 762,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 362 010,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 358 605,03

PSV - Práce a dodávky PSV 774 563,11

    715 - Izolace proti chemickým vlivům 19 895,40

    766 - Konstrukce truhlářské 35 190,00

    776 - Podlahy povlakové 312 454,65

    783 - Dokončovací práce - nátěry 30 657,54

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 376 365,52

M - Práce a dodávky M 12 000,00

    22-M - Montáže elektroinstalací 12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 800,00

II. etapa 042019a1 - II. etapa Stará budova vnitřní omítky

Soupis - ZŠ Svatoplukova

Strana 16 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 606 741,28

D HSV Práce a dodávky HSV 1 791 378,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 70 762,50

1 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou románskou

m2 78,625 900,00 70 762,50

PP Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou románskou

VV "10%plochy celkové"786,253*0,1 78,625
VV Součet 78,625

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 362 010,64

2 K 611991111
Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 
30mm pod schodištěm odk. R

m2 38,200 1 500,00 57 300,00

PP
Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 30mm pod 
schodištěm odk. R

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV Součet 38,200

3 K 611991112
Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 30 mm 
odk. R

m2 786,253 1 320,00 1 037 853,96

PP Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 30 mm odk. R

VV "m.č.002"3,6*2*0,7+4,9*0,7*2 11,900
VV "m.č.03"4,57*0,7*2+3,8*2+3,8*0,7 16,658
VV "m.č.04"5,46*2+3,1*2+2,7*0,7+1,2*0,7 19,850
VV "m.č.05"3,1*2+2,7*0,7+5,4*(2+0,7)/2 15,380
VV "m.č.07"5,46*(2+0,7)/2+4,8*2 16,971
VV "m.č.06"3,6*2+6,3*2+4,8*2*2+6,3*2+12*2 75,600
VV "m.č.08"5*(2*0,7)/2+4,8*2+1,2*0,7 13,940
VV "m.č.09"(3,5+3,5+6,3+3*0,5+4*0,8+1,5+0,3)*2 39,600
VV "m.č.018"4,3*1,5+1,8*2+2,7*2 15,450
VV "m.č.010"5*2+4,7*1,22+5*(2+0,7)/2 22,484
VV "m.č.011"2,9*1,5+5*(1,5+0,7)/2*2 15,350
VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.018"4,3*2+3*2*(2+0,7)/2 16,700
VV "m.č.019"0,7*(2*3+1,8*2) 6,720
VV "m.č.020"4,3*2+0,7*1,5*2 10,700
VV "m.č.021"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.022"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.023"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.024"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.025"4,95*2+0,7*1,5*2 12,000
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV "m.č.028"3*3+5*2+5*1,5+3*1,5 31,000
VV "m.č.012"3*2+5*2+5*(2+0,7)/2 22,750
VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV Součet 786,253

4 K 611991113 Příprava podkladu stěn - vyškrábání, očištění, omytí - m2 786,253 126,00 99 067,88

PP Příprava podkladu stěn - vyškrábání, očištění, omytí -

VV "m.č.002"3,6*2*0,7+4,9*0,7*2 11,900
VV "m.č.03"4,57*0,7*2+3,8*2+3,8*0,7 16,658
VV "m.č.04"5,46*2+3,1*2+2,7*0,7+1,2*0,7 19,850
VV "m.č.05"3,1*2+2,7*0,7+5,4*(2+0,7)/2 15,380
VV "m.č.07"5,46*(2+0,7)/2+4,8*2 16,971
VV "m.č.06"3,6*2+6,3*2+4,8*2*2+6,3*2+12*2 75,600
VV "m.č.08"5*(2*0,7)/2+4,8*2+1,2*0,7 13,940
VV "m.č.09"(3,5+3,5+6,3+3*0,5+4*0,8+1,5+0,3)*2 39,600
VV "m.č.018"4,3*1,5+1,8*2+2,7*2 15,450
VV "m.č.010"5*2+4,7*1,22+5*(2+0,7)/2 22,484
VV "m.č.011"2,9*1,5+5*(1,5+0,7)/2*2 15,350
VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000

Soupis - ZŠ Svatoplukova

II. etapa 042019a1 - II. etapa Stará budova vnitřní omítky

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.018"4,3*2+3*2*(2+0,7)/2 16,700
VV "m.č.019"0,7*(2*3+1,8*2) 6,720
VV "m.č.020"4,3*2+0,7*1,5*2 10,700
VV "m.č.021"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.022"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.023"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.024"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.025"4,95*2+0,7*1,5*2 12,000
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV "m.č.028"3*3+5*2+5*1,5+3*1,5 31,000
VV "m.č.012"3*2+5*2+5*(2+0,7)/2 22,750
VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV Součet 786,253

5 K 611991114
Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícícm 
tmelem - odk. T

m2 453,390 120,00 54 406,80

PP Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícícm tmelem - odk. T

VV "m.č.002"3,6*2+4,9*2 17,000
VV "m.č.03"4,57*2+3,8*2 16,740
VV "m.č.04"5,46*2+3,1*2+2,7+1,2 21,020
VV "m.č.05"3,1*2+2,7*2+5,4*2 22,400
VV "m.č.07"5,46*2+4,8*2 20,520
VV "m.č.06"3,6*2+6,3+4,8+6,3+12 36,600
VV "m.č.08"5*2+4,8*2+1,2*2 22,000
VV "m.č.09"(3,5+3,5+6,3+3*0,5+4*0,8+1,5+0,3) 19,800
VV "m.č.018"4,3*2+1,8*2,7 13,460
VV "m.č.010"5+4,7*2+5 19,400
VV "m.č.011"2,95+5*2 12,950
VV "m.č.014"3,2*2+2,2*2 10,800
VV "m.č.015"3,2*4+3,2*2 19,200
VV "m.č.016"3,2*2+1,8*2 10,000
VV "m.č.017"3,2*4+1,5*2+4,2*2 24,200
VV "m.č.018"4,3*2+3*2 14,600
VV "m.č.019"(2*3+1,8*2) 9,600
VV "m.č.020"4,3*2+0,7*2 10,000
VV "m.č.021"2,9*2+0,7*2 7,200
VV "m.č.022"2,9*2+0,7*2 7,200
VV "m.č.023"2,9*2+0,7*2 7,200
VV "m.č.024"2,9*2+0,7*2 7,200
VV "m.č.025"4,95*2+0,7*2 11,300
VV "m.č.026"7,8*2+5*2 25,600
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV "m.č.028"3*2+5*2 16,000
VV "m.č.012"3*2+5*2 16,000
VV Součet 453,390

6 K 611991115
Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící 
manžeta podlahy v 1.NP a venkovní stěny - odk.H

m2 113,348 900,00 102 013,20

PP
Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící manžeta podlahy v 
1.NP a venkovní stěny - odk.H

VV 453,39*0,25 113,348
VV Součet 113,348

7 K 611991116
Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní 
práškové stříbro k obnovení mikrobiální rovnováhy 
prostoru a zdiva

m2 473,700 24,00 11 368,80

PP
Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní práškové stříbro k 
obnovení mikrobiální rovnováhy prostoru a zdiva

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV "stropm.č.026+027"39,8+4,1 43,900
VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV Součet 473,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 358 605,03

8 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 260,400 96,00 24 998,40

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

VV 62*2*1,5+10*1,5+5,4*11 260,400
VV Součet 260,400

9 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 82,100 90,00 7 389,00

PP
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.026,027"39,8+4,1 43,900
VV Součet 82,100

10 K 978011191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 38,200 150,00 5 730,00

PP
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v 
rozsahu do 100 %

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV Součet 38,200

11 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 786,253 120,00 94 350,36

PP
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 
do 100 %

VV "m.č.002"3,6*2*0,7+4,9*0,7*2 11,900
VV "m.č.03"4,57*0,7*2+3,8*2+3,8*0,7 16,658
VV "m.č.04"5,46*2+3,1*2+2,7*0,7+1,2*0,7 19,850
VV "m.č.05"3,1*2+2,7*0,7+5,4*(2+0,7)/2 15,380
VV "m.č.07"5,46*(2+0,7)/2+4,8*2 16,971
VV "m.č.06"3,6*2+6,3*2+4,8*2*2+6,3*2+12*2 75,600
VV "m.č.08"5*(2*0,7)/2+4,8*2+1,2*0,7 13,940
VV "m.č.09"(3,5+3,5+6,3+3*0,5+4*0,8+1,5+0,3)*2 39,600
VV "m.č.018"4,3*1,5+1,8*2+2,7*2 15,450
VV "m.č.010"5*2+4,7*1,22+5*(2+0,7)/2 22,484
VV "m.č.011"2,9*1,5+5*(1,5+0,7)/2*2 15,350
VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.018"4,3*2+3*2*(2+0,7)/2 16,700
VV "m.č.019"0,7*(2*3+1,8*2) 6,720
VV "m.č.020"4,3*2+0,7*1,5*2 10,700
VV "m.č.021"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.022"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.023"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.024"2,9*2+0,7*2*1,5 7,900
VV "m.č.025"4,95*2+0,7*1,5*2 12,000
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV "m.č.028"3*3+5*2+5*1,5+3*1,5 31,000
VV "m.č.012"3*2+5*2+5*(2+0,7)/2 22,750
VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV Součet 786,253

12 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 304,800 132,00 40 233,60

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 
m2

VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV Součet 304,800

13 K 978071261
Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky 
vodorovné pl přes 1 m2

m2 82,100 120,00 9 852,00

PP Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.026,027"39,8+4,1 43,900
VV Součet 82,100

14 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 79,465 720,00 57 214,80

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s použitím mechanizace

15 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 79,465 109,00 8 661,69

PP
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

16 K 99701901
Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku 
(5%odpadu "N")

t 79,465 1 200,00 95 358,00

PP Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")

17 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 35,279 420,00 14 817,18
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

VV 35,279 35,279
VV Součet 35,279

D PSV Práce a dodávky PSV 774 563,11

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 19 895,40

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 7150001
Dezinf. a fungicidní postřik stropůa zdí (FB,P,Ip,1,2,3, 
SP +stíbro) ozn.F

m2 473,700 42,00 19 895,40

PP Dezinf. a fungicidní postřik stropůa zdí (FB,P,Ip,1,2,3, SP +stíbro) ozn.F

VV "m.č.014,015,016,017"6+10+4,5+11,4 31,900
VV "m.č.019"6,3 6,300
VV "m.č.014"3,2*2*3+2,2*2*3 32,400
VV "m.č.015"3,2*4*3+3,2*2*3 57,600
VV "m.č.016"3,2*2*3+1,8*2*3 30,000
VV "m.č.017"3,2*4*3+1,5*2*3+4,2*2*3 72,600
VV "m.č.026"7,8*3*2+5*3*2 76,800
VV "m.č.027"1,2*4*3+3,5*2*3 35,400
VV "stropm.č.026+027"39,8+4,1 43,900
VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV Součet 473,700

D 766 Konstrukce truhlářské 35 190,00

19 K 766661111
Truhlářská repase stávajících dveřních křídel včetně 
zárubní - obroušení nátěru, vytmelení, nový nátěr, 
oprava kování

ks 6,000 5 400,00 32 400,00

PP
Truhlářská repase stávajících dveřních křídel včetně zárubní - obroušení 
nátěru, vytmelení, nový nátěr, oprava kování

VV "dveře do sociál.zařízení"6 6,000
VV Součet 6,000

20 K 766699
Zakrývání výplní otvorů okenních  - ochrana před vlivy 
stavby folií s přelepením

ks 31,000 90,00 2 790,00

PP
Zakrývání výplní otvorů okenních  - ochrana před vlivy stavby folií s 
přelepením

D 776 Podlahy povlakové 312 454,65

21 K 776261111 Lepení pásů z pryže  lepidlem do vlhkých prostor m2 205,600 288,00 59 212,80

PP Lepení pásů z pryže  lepidlem do vlhkých prostor

VV
"m.č.03,04,05,07,08,09,010,011,012"17,4+17+17+13,2+24+6
4+23,5+14,5+15

205,600

VV Součet 205,600

22 M 284121000
krytina podlahová vrstvená PVC novilon® nova šíře 
2/3/4 m

m2 226,160 750,00 169 620,00

PP krytina podlahová vrstvená PVC novilon® nova šíře 2/3/4 m

VV 205,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 226,160
VV Součet 226,160

23 K 776410811 Odstranění soklíků  pryžových nebo plastových m 180,900 17,40 3 147,66
PP Odstranění soklíků  pryžových nebo plastových

VV
4,57*2+3,8*2+5,46*6+3,1*4+2,4*2+4,8*2+5*4+3,5*4+6,3*2+0,
6*8+0,5*4+4,7*2+2,9*2+3*2+5*6

180,900

VV Součet 180,900

24 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm D+M m 180,900 120,00 21 708,00

PP Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm D+M

VV
4,57*2+3,8*2+5,46*6+3,1*4+2,4*2+4,8*2+5*4+3,5*4+6,3*2+0,
6*8+0,5*4+4,7*2+2,9*2+3*2+5*6

180,900

VV Součet 180,900

25 M 284110090
lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 
m

m 198,990 138,00 27 460,62

PP lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m

26 K 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 205,600 150,00 30 840,00

PP Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou

VV
"m.č.03,04,05,07,08,09,010,011,012"17,4+17+17+13,2+24+6
4+23,5+14,5+15

205,600

VV Součet 205,600

27 K 998776106
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 60 m

t 0,739 630,00 465,57

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 60 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 657,54

28 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie

m2 650,300 7,80 5 072,34

PP
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů 
položením fólie

VV "podlahová plocha z legendy místností"650,3 650,300
VV Součet 650,300

29 K 783000201
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m

kus 6,000 13,80 82,80

PP
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů 
vodorovné do 50 m

30 K 783106807
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 26,400 240,00 6 336,00

PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů

VV 1,1*2*2*6 26,400
VV Součet 26,400

31 K 783113121
Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní 
přísadou truhlářských konstrukcí

m2 26,400 300,00 7 920,00

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou 
truhlářských konstrukcí

32 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 26,400 138,00 3 643,20

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

VV 26,4 26,400
VV Součet 26,400

33 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 26,400 30,00 792,00

PP
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním 
tmelem plochy do 10%

34 K 783128211
Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 26,400 258,00 6 811,20

PP
Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s 
mezibroušením

VV 26,4 26,400
VV Součet 26,400

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 376 365,52

35 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 2 358,180 6,00 14 149,08

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV "strop z legendy místností"650,3 650,300
VV "stěny"61,5*5*3+3,8*8*3+5*22*3+5,46*11*3+5,4*6*3 1 621,080
VV Součet 2 358,180

36 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 358,180 46,80 110 362,82
PP Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV "strop z legendy místností"650,3 650,300
VV "stěny"61,5*5*3+3,8*8*3+5*22*3+5,46*11*3+5,4*6*3 1 621,080
VV Součet 2 358,180

37 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 2 358,180 40,80 96 213,74
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

VV "ostění oken"(0,8*1,2*2)*31 59,520
VV "parapet oken"(1,1*0,8)*31 27,280
VV "strop z legendy místností"650,3 650,300
VV "stěny"61,5*5*3+3,8*8*3+5*22*3+5,46*11*3+5,4*6*3 1 621,080
VV Součet 2 358,180

38 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 2 358,180 30,00 70 745,40

PP
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80m

39 K 784425271
Malby vápenné nebo difuzně iotevřené dvojnásobné v 
místnostech v do 3,8m

2 358,180 36,00 84 894,48

PP
Malby vápenné nebo difuzně iotevřené dvojnásobné v místnostech v do 
3,8m

D M Práce a dodávky M 12 000,00

D 22-M Montáže elektroinstalací 12 000,00

40 K 221

Demontáž stávajících rozvodu a zař. EL NN v 
dotč.stěnách a  montáž kabelů CYKY (cca 236m) vč. 
zásuvek(cc15ksa krabic (cca15ks) do rychletuhnoucího 
tmele

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

PP
Demontáž stávajících rozvodu a zař. EL NN v dotč.stěnách a  montáž 
kabelů CYKY (cca 236m) vč. zásuvek(cc15ksa krabic (cca15ks) do 
rychletuhnoucího tmele

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 800,00
41 K 020001000 Příprava staveniště hod 3,000 600,00 1 800,00

PP Příprava staveniště

42 K 023002000 Odstranění materiálů a konstrukcí hod 3,000 600,00 1 800,00
PP Odstranění materiálů a konstrukcí

43 K 032002000 Vybavení staveniště hod 4,000 3 600,00 14 400,00
PP Vybavení staveniště

44 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě den 15,000 600,00 9 000,00
PP Připojení staveniště na inženýrské sítě

45 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště hod 3,000 600,00 1 800,00
PP Zrušení zařízení staveniště

46 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,000 1,00 0,00
PP Provoz investora, třetích osob

Strana 21 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26832771
DIČ: CZ26832771

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 416 388,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 416 388,37 21,00% 87 441,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 503 829,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis - ZŠ Svatoplukova

III. etapa 042019a2 - III. etapa Nová budova vnitřní

 

Strana 22 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 416 388,37

HSV - Práce a dodávky HSV 341 689,81

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 296 812,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 514,00

    99 - Přesuny hmot a suti 21 363,25

PSV - Práce a dodávky PSV 72 898,56

    715 - Izolace proti chemickým vlivům 14 987,70

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 57 910,86

M - Práce a dodávky M 1 800,00

    22-M - Montáže elektroinstalací 1 800,00

III. etapa 042019a2 - III. etapa Nová budova vnitřní

Soupis - ZŠ Svatoplukova

Strana 23 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 416 388,37

D HSV Práce a dodávky HSV 341 689,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 296 812,56

1 K 611991111
Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 
30mm pod schodištěm odk. R

m2 6,000 1 500,00 9 000,00

PP
Sušící mikroporezní omítka stropů (románská) tl. do 30mm pod 
schodištěm odk. R

VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000

2 K 611991112
Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 35 mm 
odk. R

m2 164,260 1 320,00 216 823,20

PP Mikroporezní sušící omítka stěn (románská) tl- 35 mm odk. R

VV "1.PP"11,2*2+11,2*1,5+2*2*1,5+2,5*2+5*4*1,5 80,200
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5)*1,2 53,880
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2)*1,2 30,180
VV Součet 164,260

3 K 611991113 Příprava podkladu stěn - vyškrábání, očištění, omytí - m2 164,260 126,00 20 696,76

PP Příprava podkladu stěn - vyškrábání, očištění, omytí -

VV "1.PP"11,2*2+11,2*1,5+2*2*1,5+2,5*2+5*4*1,5 80,200
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5)*1,2 53,880
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2)*1,2 30,180
VV Součet 164,260

4 K 611991114
Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícícm 
tmelem - odk. T

m2 120,950 120,00 14 514,00

PP Utěsnění stěnové konstrukce těsnícím a zpevňujícícm tmelem - odk. T

VV "1.PP"11,2*2+1,5+2+2,5*2+5*4 50,900
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5) 44,900
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2) 25,150
VV Součet 120,950

5 K 611991115
Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící 
manžeta podlahy v 1.NP a venkovní stěny - odk.H

m2 30,238 900,00 27 214,20

PP
Sušící omítky mikroporezní (cementová) - sušící manžeta podlahy v 
1.NP a venkovní stěny - odk.H

VV 120,95*0,25 30,238
VV Součet 30,238

6 K 611991116
Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní 
práškové stříbro k obnovení mikrobiální rovnováhy 
prostoru a zdiva

m2 356,850 24,00 8 564,40

PP
Příplatek k vnitřním omítkám, malbám 1.PP na aktivní práškové stříbro k 
obnovení mikrobiální rovnováhy prostoru a zdiva

VV "1.PP"11,2*3+11,2*3+2*2*3+2,5*3+5*4*3 146,700
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5)*3 134,700
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2)*3 75,450
VV Součet 356,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 514,00

7 K 9650812R1
Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. 
min.25mm

m 120,950 24,00 2 902,80

PP Vyškrábání spar u styku podlah se stěnou do hl. min.25mm

VV "1.PP"11,2*2+1,5+2+2,5*2+5*4 50,900
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5) 44,900
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2) 25,150
VV Součet 120,950

8 K 978011191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 6,000 150,00 900,00

PP
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v 
rozsahu do 100 %

VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000

9 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 % - odk O

m2 164,260 120,00 19 711,20

PP
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 
do 100 % - odk O

VV "1.PP"11,2*2+11,2*1,5+2*2*1,5+2,5*2+5*4*1,5 80,200
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5)*1,2 53,880

Soupis - ZŠ Svatoplukova

III. etapa 042019a2 - III. etapa Nová budova vnitřní

Strana 24 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2)*1,2 30,180
VV Součet 164,260

D 99 Přesuny hmot a suti 21 363,25

10 K 997013111.1
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 8,279 720,00 5 960,88

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
s použitím mechanizace

VV 8,279 8,279
VV Součet 8,279

11 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 8,279 109,00 902,41

PP
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

VV 4,1395*2 "Přepočtené koeficientem množství 8,279
VV Součet 8,279

12 K 99701901
Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku
(5%odpadu "N")

t 8,279 1 200,00 9 934,80

PP Odvoz suti na skládku se složením vč. poplatku (5%odpadu "N")

13 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 8,504 420,00 3 571,68
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

VV 8,504 8,504
VV Součet 8,504

14 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 8,279 120,00 993,48
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

D PSV Práce a dodávky PSV 72 898,56

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 14 987,70

15 K 7150001
Dezinf. a fungicidní postřik zdí a stropů (FB,P,Ip,1,2,3,
SP +stíbro) ozn.F

m2 356,850 42,00 14 987,70

PP Dezinf. a fungicidní postřik zdí a stropů (FB,P,Ip,1,2,3, SP +stíbro) ozn.F

VV "1.PP"11,2*3+11,2*3+2*2*3+2,5*3+5*4*3 146,700
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5)*3 134,700
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2)*3 75,450
VV Součet 356,850

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 57 910,86

16 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 362,850 6,00 2 177,10

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV "1.PP"11,2*3+11,2*3+2*2*3+2,5*3+5*4*3 146,700
VV "1.NP"(2,5+7+3+10+3+6,5+2+3,4+7,5)*3 134,700
VV "venkovní"(3+3+10+7,15+2)*3 75,450
VV 6 6,000
VV Součet 362,850

17 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 362,850 46,80 16 981,38
PP Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

18 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 362,850 40,80 14 804,28
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

19 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2 362,850 30,00 10 885,50

PP
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech
výšky do 3,80m

VV 362,85 362,850
VV Součet 362,850

20 K 784425271
Malby vápenné nebo difuzně otevřené dvojnásobné v
místnostech v do 3,8m

m2 362,850 36,00 13 062,60

PP
Malby vápenné nebo difuzně otevřené dvojnásobné v místnostech v do
3,8m

VV 362,85 362,850
VV Součet 362,850

D M Práce a dodávky M 1 800,00

D 22-M Montáže elektroinstalací 1 800,00

21 K 221

Demontáž stávajících rozvodů a zař. EL NN v
dotč.stěnách a montáž kabelů CYKY vč.
zásuvek(cc3ks a krabic (cca2ks)do těsnícího tmele a
maltoviny hydroment

kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

PP
Demontáž stávajících rozvodů a zař. EL NN v dotč.stěnách a montáž
kabelů CYKY vč. zásuvek(cc3ks a krabic (cca2ks)do těsnícího tmele a
maltoviny hydroment

25 z 25


